

PRESSEMELDING

Det Norske Kokkelandslaget: **Historisk kokebok på ett døgn!**

Er det mulig å lage en hel kokebok i løpet av ett døgn? Det høres nesten for utrolig ut til å være sant, men tirsdag 14. februar 2006 blir en historisk milepæl i så måte.

Da skal ti kokker fra Det Norske Kokkelandslaget samles på **4 messer** og i løpet av én dag kreere og lage over 100 retter der frukt og grønt er tema. Dette har aldri vært gjort tidligere!

Boken er ingen vegetarbok - men skal ha kjøtt, fisk og skalldyr som tilbehør, og vil inneholde forretter, salater, supper, hovedretter, tapas og dessert.

Fjernsynskokken Wenche Andersen og manager på Det Norske Kokkelandslaget Sven Erik Renaa vil lage en rett fra boken på God Morgen Norge på TV2.

Kokkene møtes om morgenen, ser over råvarebordet – og begynner sitt kreative arbeid. Erfarne skribenter følger kokkene, og vil lage oppskrifter på bakgrunn av det kokken kreerer. Deretter er det fotografen sin tur, og til slutt skal oppskrift og bilde settes sammen av en grafisk designer. Den grafiske filen sendes til trykkeriet og boken trykkes om natten. Dagen etter blir den bundet sammen, og selges de påfølgende dagene på "4 messer" på Lillehammer - som er den viktigste møteplassen for alle aktører innen hotell, restaurant, catering, café, kantine, institusjon, service-, dagligvare- og varehandelen.

Boken koster 250 kroner og overskuddet av salget går til Kirkens Nødhjelp:

- Vi ønsker å rette en stor takk til Kokkelandslaget for at de ønsker å støtte Kirkens Nødhjelps arbeid. Det er en imponerende innsats som ligger bak dette prosjektet og det er svært gledelig at landslaget ønsker å gi overskuddet til humanitært arbeid, sier generalsekretær Atle Sommerfeldt i Kirkens Nødhjelp.

- Fredag 17. februar kl 1615, vil vi overrekke en gavesjekk til Kirkens Nødhjelp og håper på gode salgstall, sier prosjektansvarlig Ragnhild Espeland.

Kontaktinformasjon:

Ragnhild Espeland, prosjektansvarlig, 99 02 18 72, ragnhild@nkl.no

Tid og sted

**Tirsdag 14. februar kl 09:00, 4 messer, Norge Varemesse i Lillestrøm.
Hall C – aktivitetsområdet.**

4 messer er storhusholdningsbransjens viktigste møteplass for alle aktører innen hotell, restaurant, catering, café, kantine, institusjon, servicehandel-, dagligvarehandel-, faghandelsmarkedet og varehandelen.